Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2022 № 110-37-1227-22
                      г.Саянск

О внесении изменений  в постановление
администрации городского округа муниципального
образования «город Саянск» от 02.10.2018 № 110-37-1011-18 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  02.10.2018 № 110-37-1011-18 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» (далее – Постановление) (в редакции от 23.12.2019 №110-37-1433-19) (опубликовано в газете «Саянские зори»  от 27.12.2019 №51),  следующие изменения:
         1.1.  В пункте 2 постановления цифру «7532» заменить цифрой «8285».
2. Признать утратившими силу с 01 октября 2022 года:
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.12.2019  № 110-37-1433-19 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального  образования «город Саянск» от 02.10.2018 № 110-37-1011-18 «Об оплате труда работников муниципального  казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 51 от 27.12.2019).
3.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения,  возникшие с  01.10.2022 г.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						    О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]

исп. Верхотурова З.А.
тел.5-68-25